PAGE

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

      02.10.2018
[image: image2.wmf] 1842
г. Железногорск
О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО                         г. Железногорск от 16.11.2017 № 1879 «Об утверждении муниципальной программы ЗАТО Железногорск "Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан ЗАТО Железногорск"»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Железногорск,  постановлением Администрации ЗАТО                          г. Железногорск от 21.08.2013 № 1301 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ ЗАТО Железногорск», постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 30.07.2013 № 1207 «Об утверждении перечня муниципальных программ ЗАТО Железногорск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение № 1 к  постановлению  Администрации  ЗАТО
г. Железногорск от 16.11.2017 № 1879 «Об утверждении муниципальной программы ЗАТО Железногорск "Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан ЗАТО Железногорск"» следующие изменения:
1.1. В   Паспорте    муниципальной    программы ЗАТО Железногорск

пункт 6 строки «Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«

	Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы
	6. Приобретение не менее 14 жилых помещений (квартир) в муниципальную собственность ЗАТО Железногорск по договору участия в долевом строительстве в целях распоряжения ими в соответствии с муниципальными правовыми актами; по годам:

2018 - не менее 14 единиц;

2019 - 0 единиц;

2020 - 0 единиц.

                                                                                                                       »

1.2. Абзац  7  раздела  4  «Прогноз  и описание конечных результатов

муниципальной программы, характеризующих целевое состояние (изменение состояния) уровня и качества жизни населения, социальной сферы, экономики, общественной безопасности, степени реализации других общественно значимых интересов и потребностей в сфере градостроительной и жилищной политики на территории ЗАТО Железногорск» муниципальной программы изложить в новой редакции:
«приобретение не менее 14 жилых помещений (квартир) в муниципальную собственность ЗАТО Железногорск по договору участия в долевом строительстве в целях распоряжения ими в соответствии с муниципальными правовыми актами.»

1.3. Абзац   15   раздела   6   «Перечень   подпрограмм   и  отдельных

мероприятий муниципальной программы с указанием сроков их реализации и ожидаемых результатов»Прогноз и описание конечных результатов» муниципальной программы изложить в новой редакции:

«приобретение не менее 14 жилых помещений (квартир) в муниципальную собственность ЗАТО Железногорск по договору участия в долевом строительстве в целях распоряжения ими в соответствии с муниципальными правовыми актами, за программный период.»

1.4. Приложение   №  1    к   паспорту   муниципальной    программы
«Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан ЗАТО Железногорск» изложить в новой редакции (Приложение № 1).

1.5. Приложение    №  2   к   паспорту   муниципальной    программы
«Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан ЗАТО Железногорск»  изложить в новой редакции (Приложение № 2).
1.6. Приложение   №  3   к    паспорту   муниципальной    программы
«Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан ЗАТО Железногорск»  изложить в новой редакции (Приложение № 3).

2. Управлению делами (Е.В. Андросова) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».

3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по жилищно-коммунальному хозяйству С.Е. Пешкова.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава ЗАТО г. Железногорск                                                       И.Г. Куксин
_1559459687.bin